
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Vol.17.��������������������������������  JJaarroo        22000099   �������������������������������� No.1/55   

 

 

V tomto čísle najdete        

 Ahoj Westerners ......  1        

 Rada WI Rada WI Rada WI Rada WI----CZ jednalaCZ jednalaCZ jednalaCZ jednala            2 2 2 2 ---- 3 3 3 3    

 Pozvánka na „Rendezvous WI Pozvánka na „Rendezvous WI Pozvánka na „Rendezvous WI Pozvánka na „Rendezvous WI----CZ“ CZ“ CZ“ CZ“         2 2 2 2     

 Usnesení Shromáždění WI Usnesení Shromáždění WI Usnesení Shromáždění WI Usnesení Shromáždění WI----CZ CZ CZ CZ         3333    

 Zpráva o činnosti WI Zpráva o činnosti WI Zpráva o činnosti WI Zpráva o činnosti WI----CZ CZ CZ CZ         3 3 3 3 ---- 5 5 5 5    

 Kalendář akcí WI-CZ a jeho Corralů             5 5 5 5 –––– 10 10 10 10    

 Pozvánka na Setkání Pozvánka na Setkání Pozvánka na Setkání Pozvánka na Setkání  přátel divočiny   přátel divočiny   přátel divočiny   přátel divočiny         6666    

 Pozvánka na Skotské skotačení  Pozvánka na Skotské skotačení  Pozvánka na Skotské skotačení  Pozvánka na Skotské skotačení         7777    

 Adresář Rady WI Adresář Rady WI Adresář Rady WI Adresář Rady WI----CZ CZ CZ CZ         11111111    

 Inzerce, jízda XP  Inzerce, jízda XP  Inzerce, jízda XP  Inzerce, jízda XP         12121212    

 Pozvánka na Velkou cenu WI Pozvánka na Velkou cenu WI Pozvánka na Velkou cenu WI Pozvánka na Velkou cenu WI----CZ CZ CZ CZ         13131313    

 Přihláška na Velkou cenu WI Přihláška na Velkou cenu WI Přihláška na Velkou cenu WI Přihláška na Velkou cenu WI----CZ CZ CZ CZ         14141414    

AAHHOOJJ  WWEESSTTEERRNNEERRSS,,  

 
završili jsme další dvouleté období, které vždy končí 
Shromážděním vyslanců WI-CZ a tudíž hodnocením činnosti a 
volbou nových funkcionářů. Proto bude tento PREX ve znamení 
informací o tom, co se dělo ve Strančicích. 
Najdete zde Zprávu o činnosti Rady WI-CZ za uvedené období, 
Usnesení Shromáždění vyslanců s úkoly na další dva roky a 
s informací o volbě presidenta a revizora WI-CZ. 
Pro vaší informaci: Bylo delegováno celkem 23 vyslanců (XPC 
10, TC 5, RC 3, BC 3, WCC 1 a GRC 1). Dostavilo se celkem 
17 vyslanců a tak bylo Shromáždění usnášeníschopné. 
Vše proběhlo bez problémů, vzrušená debata se rozvinula hlavně 
o problematice webových stránek a vztahu mezi hlavním 
webmasterem WI-CZ a corralovými webmastery. Nespokojeny 
jsou hlavně XPC a RC. Rada WI-CZ musí do konce roku najít 
vhodné řešení, které uspokojí všechny strany. 

Revizorem WI-CZ byla zvolena Lenka Haberlová – RC a 
presidentem opět Milan Mach – XPC,RC. 
 
Podle informací, které mám se vydařil i večerní Country bál. Já 
musel kvůli nemoci opustit Strančice hned po skončení 
Shromáždění. 
Slavnostní chvíle vyplnilo udělení Cen WI-CZ, tzv.. Old Joe. 
Celkem byly uděleny dvě, a to Partě Riziko – Trapper´s 
Corral a Mart ě Matulové – jezdkyni západní Moravské 
větve Pony Expressu. 
Návštěvnost tentokrát nebyla nejvyšší. Za prvé chyběla 
upoutávka na hlavních webových stránkách (to jsou ty problémy 
viz výše), za druhé ještě doznívala chřipková epidemie. 
 
Pro informaci jsem se rozhodl vypsat všechny zkratky, které 
používáme, aby hlavně noví členové byli v obraze. 
 
 - Westerners International-CZ  WI-CZ 
 - Pony Express Corral   XPC 
 - Trapper´s Corral   TC 
 - Rodeo Corral    RC 
 - Western City Corral   WCC 
 - Bullet Corral    BC 
 - městečko Beaver City   MBC – to je nová 
zkratka 
 - pevnost Fort Beaver   FB 
 - bulletin Prerie Express  PREX 
 - hlavní webmaster WI-CZ  HW 
 - corralový webmaster   CW 
 - strážce pokladu   SP 
 - střelecká komise   SK 
 
Další důležité informace, jak už jsem se zmínil, uvnitř PREXu. 
 
Mějte se fajn, 

 
Milan Mach - President 

 



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       2222.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
RRRRRRRRAAAAAAAADDDDDDDDAAAAAAAA        WWWWWWWWIIIIIIII--------CCCCCCCCZZZZZZZZ        JJJJJJJJEEEEEEEEDDDDDDDDNNNNNNNNAAAAAAAALLLLLLLLAAAAAAAA........................................         

     Jednání Rady 2. 12. 2008: 
� Finance: Stav účtu ke 2. 12. 08 – 27.203,78 

Kč, pokladny (klubovna) 886,00Kč, celkem 
28.089,76Kč. Zbývá vyplatit 1.000,00Kč na 
účet BC za velkou cenu WI-CZ ve 
střelbách.  

� Úkol pro strážce pokladu a předsedu RK. 
Provést kontrolu hospodaření. Termín do 2. 
12. 08. nesplněno! Vzhledem k tomu, že je 
konec roku, převádí se úkol na Inventurní 
komisy WI-CZ, která má provést kontrolu 
hospodaření a majetku WI-CZ za rok 2008.  

� Inventurní komise: Rada jmenovala IK ve 
složení – Becová, Mojžíšová, Mrázek.  

� Rozpočet WI-CZ na rok 2009 byl 
schválen.  

� Cena Old Joe – kandidáti: Parta Riziko 
(organizační jednotka TC), Marta Matulová 
(jezdec západní Moravské větve XPC), 
schváleno jednomyslně.  

� Shromáždění vyslanců: Místo – Sokolovna 
Strančice od 13,00h. Klíč k delegování 
vyslanců je stanoven za každých deset členů 
WI-CZ jeden vyslanec. Zajistí sheriffové ve 
svých corralech. Program jednání a zprávu o 
činnosti zajistí president, zprávu o 
hospodaření strážce pokladu a zprávu RK 
předseda RK. Na post presidenta navrhuje 
jednomyslně Rada WI-CZ Milana Macha. 
Jiný protikandidát nebyl navržen. Při té 
příležitosti připomněl vicepresident, že by 
se měl začít hledat sekretář a hlavně strážce 
pokladu WI-CZ jak je stanoveno dle Stanov 
WI-CZ. Zbývá navrhnout předsedu RK WI-
CZ. Nikdo nebyl navržen a nikdo oficiálně 
nekandiduje – úkol pro všechny členy Rady 
WI-CZ.   

� Setkání corralů 2009: platí: Strančice, 14. 
2. 2009. SV od 13:00 hodin, SC od 20:00 
hod. Občerstvení Jelena Becová, vstupné 
99,-Kč. Hrát bude skupina „Kolaps“, zajistí 
Becová a Chládek. Pozvánka v PREXu 
vyšla! Samostatnou pozvánku vyhotoví 
Moravec a rozešle na corraly do konce roku. 

� Rendezvous WI-CZ 2009: Místo konání 
tradičně Beaver City, Strážek. Termín je 1. - 
2. srpna 2009.  

� PREX: již vyšlo prosincové číslo. Závěrka 

dalšího je 15. 2. 2009 a vyjde do 15. 3. 2009.  
Moravec vyzval, aby corraly posílali víc reportáží ze své 
činnosti. Zejména je škoda, že chybí informace z velmi bohaté 
činnosti WCC či GRC.  

� XX. výročí WI-CZ:  odeslána objednávka do USA na plakety, 
bola a šerifskou hvězdu. Plakety a hvězda přišly. Cena za kus je 
cca 200,00Kč, čili vplatilo se to objednat z USA.  

 
 

 
 

RRRR ADA  A DA  A DA  A DA  WWWW E S T E RN ER S  E S T E RN ER S  E S T E RN ER S  E S T E RN ER S  IIII N T ERNA T I O NA L  N T E RNA T I O NA L  N T E RNA T I O NA L  N T E RNA T I O NA L  ––––  CZ   CZ   CZ   CZ  OOOO .... SSSS .  .  .  .      
&  W& W& W& W E S T E RN  E S T E RN  E S T E RN  E S T E RN  CCCC I T Y  I T Y  I T Y  I T Y  CCCC O RRA L  O RRA L  O RRA L  O RRA L  WIWIWIWI ---- CZCZCZCZ     

SSSS RD E ČN ĚRD E ČN ĚRD E ČN ĚRD E ČN Ě  Z V E   Z V E   Z V E   Z V E      
V Š E C HNY  Č L E NY  V Š E C HNY  Č L E NY  V Š E C HNY  Č L E NY  V Š E C HNY  Č L E NY  WIWIWIWI ---- CZ  CZ  CZ  CZ  A  P ŘÁ T E L É  WE S T E RNU  VA  P ŘÁ T E L É  WE S T E RNU  VA  P ŘÁ T E L É  WE S T E RNU  VA  P ŘÁ T E L É  WE S T E RNU  V Š E C H  P O D OBŠ E C H  P O D OBŠ E C H  P O D OBŠ E C H  P O D OB !!!!     

    

Rendezvous  
wi � cz 

 

TTTTRADIČNÍ SETKÁNÍ RADIČNÍ SETKÁNÍ RADIČNÍ SETKÁNÍ RADIČNÍ SETKÁNÍ WWWWESTERNERS ESTERNERS ESTERNERS ESTERNERS IIIINTERNATIONALNTERNATIONALNTERNATIONALNTERNATIONAL————CZ CZ CZ CZ OOOO....SSSS. . . .     
OPĚT NA OPĚT NA OPĚT NA OPĚT NA BBBBEAVER EAVER EAVER EAVER CCCCITYITYITYITY!!! !!! !!! !!!     

PPPPŘIJĎTE SI UŽÍT ŽIVOTŘIJĎTE SI UŽÍT ŽIVOTŘIJĎTE SI UŽÍT ŽIVOTŘIJĎTE SI UŽÍT ŽIVOTA VE WESTERNOVÉM STYA VE WESTERNOVÉM STYA VE WESTERNOVÉM STYA VE WESTERNOVÉM STYLULULULU!!!!    

1.-2.8.2009  

Beaver City  
(Strážek - Vysočina) 

OOOOFICIÁLNÍFICIÁLNÍFICIÁLNÍFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ JE  ZAHÁJENÍ JE  ZAHÁJENÍ JE  ZAHÁJENÍ JE 1.8.2009 1.8.2009 1.8.2009 1.8.2009 V V V V 10,0010,0010,0010,00HHHH.... 
Ubytování ve vlastních stanech Ubytování ve vlastních stanech Ubytování ve vlastních stanech Ubytování ve vlastních stanech ———— případné ubytování v „Cock  případné ubytování v „Cock  případné ubytování v „Cock  případné ubytování v „Cock 
Hotelu“ či možnosti ustájení koní a další služby nutno domluvit se Hotelu“ či možnosti ustájení koní a další služby nutno domluvit se Hotelu“ či možnosti ustájení koní a další služby nutno domluvit se Hotelu“ či možnosti ustájení koní a další služby nutno domluvit se 
Sheriffem WCC  viz.. kontakt. Jídlo a občerstvení je zajištěno. Sheriffem WCC  viz.. kontakt. Jídlo a občerstvení je zajištěno. Sheriffem WCC  viz.. kontakt. Jídlo a občerstvení je zajištěno. Sheriffem WCC  viz.. kontakt. Jídlo a občerstvení je zajištěno.     
Vstupné je Vaše vlastní účast, aVstupné je Vaše vlastní účast, aVstupné je Vaše vlastní účast, aVstupné je Vaše vlastní účast, ale podmínkou je stylové; oblečení a le podmínkou je stylové; oblečení a le podmínkou je stylové; oblečení a le podmínkou je stylové; oblečení a 
vybavení ve stylu „western“vybavení ve stylu „western“vybavení ve stylu „western“vybavení ve stylu „western“    
Program:Program:Program:Program:     Dostih na čtvrt míle,  Dostih na čtvrt míle,  Dostih na čtvrt míle,  Dostih na čtvrt míle, Závod v rýžování zlata, Závod v rýžování zlata, Závod v rýžování zlata, Závod v rýžování zlata, Soutěž Soutěž Soutěž Soutěž 
vvvv    lukostřelbě, házení nožem a tomahawkem, lukostřelbě, házení nožem a tomahawkem, lukostřelbě, házení nožem a tomahawkem, lukostřelbě, házení nožem a tomahawkem, Jízda pošty Pony Jízda pošty Pony Jízda pošty Pony Jízda pošty Pony 
Expressu a jiné …...  Expressu a jiné …...  Expressu a jiné …...  Expressu a jiné …...  V sobotu večer tradiční tancovačka.V sobotu večer tradiční tancovačka.V sobotu večer tradiční tancovačka.V sobotu večer tradiční tancovačka.    

    Kontakt Kontakt Kontakt Kontakt ---- i i i informace: nformace: nformace: nformace: Alena Alena Alena Alena „„„„AlAlAlAlííííkkkk““““ Adam Adam Adam Adamííííkovákovákováková---- sheriff Western City  sheriff Western City  sheriff Western City  sheriff Western City 
    Corralu, Corralu, Corralu, Corralu,     mobil 604 672mobil 604 672mobil 604 672mobil 604 672    642; e642; e642; e642; e----mail: western.city@westerners.cz mail: western.city@westerners.cz mail: western.city@westerners.cz mail: western.city@westerners.cz     
    nebo Rada WInebo Rada WInebo Rada WInebo Rada WI----CZ: Veleslavínská č.p.42; 162 00 Praha 616; CZ: Veleslavínská č.p.42; 162 00 Praha 616; CZ: Veleslavínská č.p.42; 162 00 Praha 616; CZ: Veleslavínská č.p.42; 162 00 Praha 616; 
    http.://www.westerners.cz ; Telefon: 606 459http.://www.westerners.cz ; Telefon: 606 459http.://www.westerners.cz ; Telefon: 606 459http.://www.westerners.cz ; Telefon: 606 459    153; 153; 153; 153;     
    Fax: 272 760Fax: 272 760Fax: 272 760Fax: 272 760    339; e339; e339; e339; e----mailmailmailmail: president@westerners.cz: president@westerners.cz: president@westerners.cz: president@westerners.cz    

 

 



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       3333.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bolla z důvodu výrobce nebyla ale 
dodána a byla dodatečně 
doobjednána! Výroba odznaků – 
hledá se výrobce. 

� VH corral ů: Trappers´ Corral – ve 
funkci sheriffa TC potvrzen 
stávající sheriff Josef (Joe) 
Moravec. Rodeo Corral – zvolen 
nový sheriff RC, kterým se stal 
Aleš Chládek, tel. 723248305, 
adresa: Liliová 14, 110 00 Praha 1 
– Staré město. Bullet Corral – 
zvolen nový sheriff BC, kterým se 
stal Pavel (Doktor – Parafín) 
Mrázek, tel. 774589928, adresa: 
Dlouhá 132, 411 55 Terezín, e-
mail: doktor@westerners.cz  

� WEB:  sheriff RC oznámil, že 
bude mít RC nového CW a bylo 
mu vysvětleno, jak má postupovat 
vůči HW.  

� Příští jednání Rady WI-CZ se 
koná v úterý 13. 1. 2009 od 18:00 
hodin na Veleslavíně. 

� Různé: Chládek – termíny rodeí 
v r. 2009: 25.5. Radotín, 2. divize; 
20.6. Hoslovice, 2. divize; 11.7. 
Malenice, 2. divize; 25.7. Hodějov, 
2. divize; 19.9. Hoslovice, 1. 
divize. Zatím ještě není jasný 
Tábor. Moravec – kalendář akcí 
zatím dodali WCC, TC, BC. Vyšlo 
v PREXu a jsou již na webu WI. 

 
Jednání Rady 2. 1. 2009: 

� Shromáždění vyslanců – počet 
vyslanců celkem: 23, XPC – 10, 
RC – 3, TC - 5, WCC – 1, GRC - 
1, BC – 3. Lenka Haberlová – RC, 
kandidát na revizora WI-CZ. 
Sehnat kandidáta na Strážce 
pokladu. Shromáždění začíná 
v 15:00 hodin. 

� Žádost Rodeo Corralu – pověření 
Rady WI-CZ o tom, že Rodeo 
Corral organizuje Mistrovství ČR 
v rodeu pro Ministerstvo školství. 
Vystaví Mach do 23. 1. 09.  

� Rada schválila plán činnosti na 
rok 2009.                                           

� XX. výročí – trvá úkol na výrobu 
odznaků. 

� Finance – zaplaceno za plakety 
z U.S.A. 2 900,-Kč  

� Příští jednání Rady se koná 3. 3. 
09 v 18:00 hodin na Veleslavíně. 

 
 

 

 
 

U S N E S E N Í 
Shromáždění vyslanců 

Westerners International-CZ o. s. 
ze dne 14. 2. 2009 

 
Shromáždění vyslanců schvaluje: 
 

� zprávu o plnění usnesení 
Shromáždění vyslanců WI-CZ 
z 24. 2. 07 

� zprávu o činnosti Rady WI-CZ za 
období 2007 – 2008 

� zprávu o hospodaření Rady WI-CZ 
za období 2007 – 2008 

 
Shromáždění vyslanců WI-CZ bere 
na vědomí: 
 

� zprávu Střelecké komise za období 
2007 – 2008 

� zpráva revizora WI-CZ za období 
2007 -2008 nebyla předložena 

 
Shromáždění vyslanců WI-CZ zvolilo 
na další dva roky: 
 

� presidenta WI-CZ            Milan 
Mach – XPC, RC 

� revizora WI-CZ 
Lenka Haberlová - XPC 

 
Shromáždění vyslanců WI- CZ ukládá 
Radě WI-CZ: 

� zajistit výrobu upomínkových 
předmětů k XX. výročí založení 
WI-CZ – termín do 30. 9. 09 

� zajistit atraktivní ceny do soutěží 
na Rendezvous WI-CZ, Poháru 
WI-CZ v rodeu a Velké ceny WI-
CZ ve střelbách v roce 2009, na 
základě oslav XX. výročí založení 
WI-CZ  - termín v průběhu roku 
2009 

� intenzivně pracovat na vymáhání 
dlužné částky od Josefa Tomeše – 
termín trvale 

� nadále držet rozpočet WI-CZ jako 
vyrovnaný – termín trvale 

� zajistit ve spolupráci s HW WI-CZ, 
aby náhradní přístup na corralové 

stránky měli sheriffové corralů – 
termín do 31. 3. 2009  

� urgovat přiřazení evidenčního čísla 
pro RC v centrále WI v USA – do 
31. 12. 2009 

 
Shromáždění vyslanců WI-CZ ukládá 
revizorovi WI-CZ: 

� vypracovat zpětně zprávu revizora 
WI-CZ za období 2007 – 2008 – do 
31. 3. 2009 

 
 
Vyhotovila: Návrhová komise ve složení 
Pavel Mrázek, Lenka Haberlová, Aleš 
Baudis 
Ve Stranicích 14. 2. 2009 

 

ZZZZ PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  RRRRADY  ADY  ADY  ADY  WIWIWIWI ----CZ  CZ  CZ  CZ  
VVVV     OBDOB Í  OBDOB Í  OBDOB Í  OBDOB Í  2007 2007  2007  2007  ––––  2008 2008 2008 2008     

Dámy a pánové, 
 
stejně jako v minulém volebním období 
jsme prožili opět klidnější dva roky. 
V žádném případě se ale nedá říct, že 
bychom se flákali. Ten klid způsobuje to, 
že všichni členové Rady jsou naladěni na 
stejnou vlnu a v takovém ovzduší se 
pracuje s lehkostí a bez stresu. 
 
V uplynulých dvou letech se konečně 
konsolidovala finanční situace. Rozpočet 
na rok 2008 byl přijat jako vyrovnaný a 
na rok 2009 jako mírně ztrátový s tím, že 
je tam vytvořena určitá rezerva. Tu 
bychom chtěli použít v letošním roce na 
oslavy XX. let WI-CZ. Už jsme 
v centrále v USA objednali plakety na 
Cenu Old Joe a bola pro nové členy WI-
CZ. Ještě máme v plánu výrobu 
upomínkových odznaků k tomuto výročí 
pro všechny naše členy. Plakety už nám 
poslali, bola budou později a odznaky 
jsou ve stádiu návrhu.  
Výrazné finanční úspory přineslo 
rozhodnutí, vydávat PREX vlastními 
silami. Přineslo to více starostí redakční 
radě ve složení Joe Moravec a Milan 
Mach, ale za ty ušetřené náklady to stojí. 
Neznamená to ovšem, že bychom se 
zbavili starostí s tímto bulletinem WI-CZ. 
Dříve byl problém v tom, že nevycházel 
včas, nyní je velký problém v jeho 
distribuci členům. Velkými hříšníky jsou 
hlavně takzvané „koňské corraly“ tedy 
XPC a RC. Nemají zvládnutý systém 
databáze členů, není určen člověk, který 
bude PREX rozesílat. Padá to 
jednoznačně na hlavy sheriffů těchto 



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       4444.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

corralů. Rada do toho nemůže zasahovat, 
pouze na to opakovaně sheriffy 
upozorňujeme. Je to jako na houpačce. 
To co dříve nefungovalo, teď klape a tam 
kde nebyl téměř žádný problém, je to 
všechno „nalevačku“. Věřím, že nové 
rady zmíněných corralů mají vůli 
k řešení, a že se postarají o včasnou a 
řádnou informovanost svých členů. 
Hlavně členové zmíněných corralů by 
měli na své funkcionáře tlačit hned jak 
PREX nedostanou. Připomínám, že 
upřednostňujeme zasílání PREXu 
elektronickou poštou. Za prvé je to levné, 
za druhé je to rychlé a za třetí dostane 
člen barevnou i černobílou verzi. Ještě 
jednou opakuji: distribuce PREXu je 
výhradně záležitostí corralů. 
 
Jsem rád, že každý rok potkám v Beaver 
City na Rendezvous WI-CZ nové tváře a 
jsem také rád, že se jim tato akce hned 
napoprvé líbí. V posledních letech se 
program téměř  
nezměnil a funguje už skoro automaticky. 
Hlavním tahákem je koňský dostih na ¼ 
Beaver City míle v režii Rodeo Corralu, 
dále lukostřelba, vrh nožem a 
tomahavkem, jako atraktivní příspěvek 
Trappers Corralu nebo rýžování zlata, 
kterým se prezentuje Gold Rush Corral. 
V neposlední řadě samozřejmě také 
„divoký“ sobotní Country bál. Letos 
určitě přibude nějaké překvapení k XX. 
výročí WI-CZ. 
Setkání corralů WI-CZ ve Strančicích 
naopak povstalo z popela jako bájný 
fénix.  Díky Jeleně Becové, sherifovi 
XPC, se z něj opět stává významná akce 
WI-CZ, s atraktivním programem, jako 
tomu bylo v minulosti. Navíc přibylo 
perfektní občerstvení. I účast členů WI-
CZ je větší, než v letech 2004 nebo 2005. 
Snad pomohlo i to, že jsme chtěli Setkání 
corralů zrušit.  
Nicméně díky uspořeným nákladům na 
vydávání PREXu, může na obě tyto akce 
přispívat i Rada WI-CZ, jak to ostatně má 
ve svém programu. 
 
V minulé zprávě jsem konstatoval, že 
jsme se zbavili všech soudních sporů. 
Nebyla to tak docela pravda, jak jsme 
záhy zjistili.  
Přišlo předvolání k Městskému soudu 
v Brně v kauze Dvořák, která se táhne už 
od roku 1993. Pro ty co nevědí o co jde 
jen stručně. Pan Dvořák byl v Beaver 
City při „bojové hře“ postřelen z děla. 
Nyní se snažil na naší organizaci vysoudit 
peníze za trvalé následky a společenskou 

újmu. Původně Městský soud v Brně 
rozhodl, že mu Western City Corral a 
WI-CZ zaplatí určitou finanční částku. 
Jak WCC tak WI-CZ se odvolaly ke 
Krajskému soudu. Ten rozsudek nižší 
instance zrušil, vyloučil z dalšího jednání 
WCC a vrátil případ k projednání zpět 
k Městskému soudu.  Takže byl 
předvolán už jen WI-CZ. Proběhla 
celkem dvě stání a už u prvního bylo 
jasné, že kauzu nemůžeme prohrát. 
Rozsudek byl také, podle očekávání, 
osvobozující.  
Velké poděkování patří advokátní 
kanceláři Burjánek, Verner, Mikl, která 
zastupovala WI-CZ v celém procesu 
zdarma.  
Neúspěšní jsme byli při vymáhání dluhu 
od Josefa „Kevina“ Tymeše. Selhaly 
veškeré pokusy o kontakt i o splátkový 
kalendář. Kevin neodpovídá na žádný 
pokus. Tady ještě ve spolupráci advokátní 
kanceláří musíme zapracovat. Bude to asi 
běh na dlouhou trať. O dalších krocích 
vás budeme informovat v PREXu. 
 
Od března 2007 máme nový corral. 
Bullet Corral vznikl 31. března 2007 s 11 
členy. Prvním sheriffem byl Miroslav 
Oupor. Nyní má Bullet Corral už 40 
členů a novým sheriffem je od prosince 
2008 Pavel „Doktor“ Mrázek. Jinak také 
předseda střelecké komise. Náplní 
činnosti nového corralu jsou střelby a 
střelecké soutěže. Bullet Corral převzal 
organizaci Velké ceny WI-CZ ve 
střelbách. Od března 2008 fungují i 
corralové webové stránky. Momentálně 
je to corral s největším nárůstem členů. 
Změny jsme zaznamenali i v dalších 
corralech. Po zesnulém Luďkovi 
Burianovi se novým sheriffem XPC stala 
v květnu 2007 Jelena Becová a nového či 
spíše staronového sheriffa má od 
listopadu 2008 i Rodeo Corral. Byl jím 
zvolen Aleš Chládek. 
 
Zmínit se chci také o centrále WI 
v U.S.A. Dlouhou dobu jsme nemohli 
dosáhnout úpravy značných nepřesností 
v evidenci jednotlivých corralů. Díky 
intenzivní komunikaci repa WI-CZ, 
„Dána“ Brynera, se to nakonec podařilo. 
Patří mu za to dík. 
Bryner je také hlavním webmasterem 
WI-CZ. Tedy člověkem, který má na 
starosti hlavní webové stránky a vydává 
na základě rozhodnutí corralů certifikáty 
a přístupové kódy corralovým 
webmasterům. Je zodpovědný za 

technickou stránku webu a po této stránce 
také dohlíží na corralové webmastery. 
O obsahové stránce rozhodují u hlavní 
stránky Rada WI-CZ u corralových 
stránek rady jednotlivých corralů. 
V posledních dvou letech došlo ke dvěma 
závažnějším sporům mezi HW potažmo 
Radou WI-CZ a corraly Rodeo a Pony 
Express. Byl jsem hodně rozladěn z toho, 
že se to zvrtlo do osobní roviny a někdy 
to vypadalo, že ani jedna strana 
neposlouchá tu druhou a razí tu svou 
jedinou pravdu. Nepřipomíná vám to 
něco z naší politiky?  
V první případě u RC to došlo tak daleko, 
že corralový webmaster, ze dne na den 
odstoupil ze své funkce a nechal corral na 
holičkách uprostřed sezóny. Podle mého 
názoru to je velmi nezodpovědné a corral 
na to také koncem letošního roku doplatil 
tím, že neměl aktualizované stránky. 
Noví webmasteři jaksi nejsou k mání, 
když se dozvědí, že jde o neplacenou 
funkci. 
V druhém případě si XPC, v dobrém 
úmyslu, zřídil vlastní corralové stránky a 
oznámil to HW a Radě WI-CZ čtrnáct dní 
před jejich spuštěním. Je to proti 
stanovám WI-CZ a proti směrnici pro 
webové stránky WI-CZ. Tady to 
samozřejmě nebyl úmysl, ale bohužel 
nevědomost o tom, jak naše organizace 
funguje. Stačilo pouze trochu více 
komunikovat a problém by vůbec 
nenastal.  
Velkým problémem během roku 2008, 
hlavně v jeho závěru, byla špatná 
dostupnost HW WI-CZ Dána Brynera, 
což také přispělo k problémům XPC a 
RC.  
Celkově však musím pochválit úroveň 
našich stránek a poděkovat všem 
corralovým webmasterům za dobrou 
práci. V dnešní době je velmi důležité, 
aby stránky fungovali a byly aktuální. 
Kdo není na internetu, ten je mrtev! 
 
Mluvil jsem tady o osobní odpovědnosti 
funkcionářů a proto ještě jednou. Bohužel 
v loňském roce přestal fungovat revizor 
WI-CZ. Nekomunikuje a neplní úkoly, 
kterých opravdu není mnoho. Dvakrát do 
roka zkontrolovat hospodaření a na konci 
roku se podílet na inventarizaci našeho 
velmi skrovného majetku. Vzhledem 
k tomu, že je revizor volen vyslanci WI-
CZ, je to nezodpovědnost vůči celému 
WI-CZ. Doufám, že si dnes zvolíte 
nového revizora, který nezklame a vydrží 
ty dva roky. Taková oběť to skutečně 
není. 
 
Závěrem vám chci oznámit, že Luděk  

ZZZZ PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  RRRRADY  ADY  ADY  ADY  WIWIWIWI ----CZ  CZ  CZ  CZ  VVVV     OBDOB Í  OBDOB Í  OBDOB Í  OBDOB Í  2007 2007  2007  2007  ––––  2008 ,  I I . 2008 ,  I I . 2008 ,  I I . 2008 ,  I I .



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       5555.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZZZZ PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  PRÁVA  O  Č INNOS T I  RRRRADY  ADY  ADY  ADY  WIWIWIWI ----CZ  CZ  CZ  CZ  
VVVV     OBDOB Í  OBDOB Í  OBDOB Í  OBDOB Í  2007 2007  2007  2007  ––––  2008 ,  I I I . 2008 ,  I I I . 2008 ,  I I I . 2008 ,  I I I .  
„Cowpack“ Burian se stal dne 
26.3.2008 Čestným členem WI-CZ. 
A také bych chtěl uvézt pár příkladů 
spolupráce mezi corraly WI-CZ, jako 
příklad toho, že Westerners 
International-CZ je života schopná 
organizace a vyplatí se být jejím 
členem: 
 -     pořádání střeleckých soutěží 
včetně Velké ceny ve střelbách – 
Bullet Corral a 
       Trapper´s Corral 
- výstavba městečka Beaver City 

a pevnosti Fort Beaver – 
Western City Corral a 

      Trapper´s Corral 
- organizování soutěží v rýžování 

zlata – Gold Rush Corral a 
Western City Corral 

- voyagerská pošta navazující na 
Pony Express – Pony Express 
Corral a Trapper´s Corral 

- finanční výpomoc na zakoupení 
nového stanu na saloon – Rada 
WI-CZ a Western City Corral 

- pomoc při tvorbě nových stanov 
corralů – Rada WI-CZ, Rodeo 
Corral a Pony Express Corral 

 
Uvědomte si, že čím více proutků je 
pohromadě, tím se hůře zlomí.  
Uvědomte si, že jsme všichni na 
jedné lodi a že máme společný 
životní úděl. 
Uvědomte si, že i zdánlivě neřešitelný 
problém se dá celkem v pohodě 
vyřešit, když si obě strany naslouchají 
a snaží se pochopit argumenty toho 
druhého. 
Věřte, že tady Westerners 
International-CZ bude ještě dalších 
XX. let. 
 
Děkuji Vám, 
 
Milan Mach 
President WI-CZ 

 

 
14. března 2009 
Skotské skota čení v BC (WCC) 
Beaver City – Strážek  
Tradiční skotské hry a soutěže jako 
na Skotské vysočině. 
Kontakt/Info: Alena (Alík) Adamíková  
Beaver City č. p. 234, 592 53 Strážek, 
Tel.: mobil 604672642  
e-mail: western.city@westerners.cz  
 
28. března 2009 
Střelecké klání  - st řelecký 
závod pro členy corralu a 
pozvané hosty  
( BC )Místo po řádání akce bude 
upřesněno . 
Kontakt: Pavel Doktor Mrázek  
 Dlouhá 132 Terezín 411 55  
tel: 774 585 928,  
e-mail : doktor@westerners.cz    
 
31. března 2009       
Významný den BC – založení 
Bullet Corralu  

 
14. dubna 2009 
O zlatý šíp B. C. (WCC+TC) 
Beaver City - Strážek  
Akční soutěže v lukostřelbě o zlatý 
šíp. Soutěž bude probíhat ve dvou 
kategoriích – historické a moderní 
luky. 
Kontakt/informace: WCC; Karel 
Hejtman, Beaver City č. p. 234, 592 
53 Strážek;  
Tel.: mobil: 606753475;  
e-mail: tartan.k@mybox.cz   
 
17. - 19. dubna 2009  
,,Manévry“ Rogers Rangers  
& French Marine (MP p ři TC)  
Skuteč 
Bojové cvičení vojáků války 
sedmileté. 
Nutno si vyžádat propozice:  
Milan Svoboda; Fučíkova 457,  
503 03 Smiřice; mobil: 606287957;  
e-mail: zeza@seznam.cz 
 
24. - 26. dubna 2009     
Westernové klání ve st řelbě 
z perkusních zbraní (BC + ASK 
St. Boleslav 8th cavalry ) 
Střelnice St. Boleslav  
Tradiční střelby z perkusních a 

Jsme na webuJsme na webuJsme na webuJsme na webu!!!!    

Navštivte stNavštivte stNavštivte stNavštivte stránkyránkyránkyránky WI WI WI WI----CZCZCZCZ    

www.westerners.czwww.westerners.czwww.westerners.czwww.westerners.cz        

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ  AAKKCCII  WWII--CCZZ    

AA  JJEEHHOO  CCOORRRRAALLUU        

Změna programuZměna programuZměna programuZměna programu a a a a termínů vyhrazena termínů vyhrazena termínů vyhrazena termínů vyhrazena !!! !!! !!! !!!    
křesadlových zbraní.  
Nutno si vyžádat propozice u 
pořadatele. 
Kontakt: Václav Klauber   
Kralovická 147, Brandýs nad Labem  
tel:728 512 602,  
e-mail : vklauber@tiscali.cz   
  
24. -26. dubna 2009 
,,Jarní cena Beaver City“  
v ovládání bi če, lasa, hodu 
nožem  
a tomahawkem  
(WCC & W-club Praha) 
Beaver City – Strážek  
Sout ěžní klání po řádané ve 
spolupráci s W-clubem Praha.   
Večer se můžete těšit na klasickou 
tancovačku. 
Kontakt/informace: Alík-Alena 
Adamíková, Beaver City č. p. 234, 
592 53 Strážek; Tel.: mobil: 
604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz  
 
24. -26. dubna 2009  
Jarní setkání p řátel divo činy 
aneb. Westernu a trampingu 
(WCC & TC) 
Beaver City & Fort Beaver – 
Strážek  
Akce určená pro všechny milovníky 
romantiky. BC otev řeno bez 
omezení pro všechny, které zajímá 
romantika západu i českého 
tábornictví.   
Akce je spojena s akcí Jarní cena BC. 
 Kontakt/informace: VCC Alík-Alena 
Adamíková, Beaver City č. p. 234, 
592 53 Strážek; Tel.: mobil: 
604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz 
Nebo TC Joe Moravec; Veleslavínská 
č. p. 42, 162 00 Praha 616; tel: 
736126435;  
e-mail: trappers@westerners.cz  
 
24. -26.duba 2009  
,,Jarní  Rendezvous“ 
Trappers´Corralu (TC) 
 Fort Beaver - Strážek   
Tradiční táborové setkání 
Trappers´Corralu. Akce je spojena 
s akcí setkání přátel divočiny. 
Kontakt/info:  Červotoč – Jan Šlechta, 
Rýmaně 645, 252 10 p. Mníšek pod 
Brdy. Tel.: 732301335,  



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       6666.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nebo trappers@westerners.cz    
   
16. květena 2009 
Beaver Trail (WCC) 
Beaver City - Strážek  
Pátý ro čník prestižního závodu 
koní kolem Beaver City . 
Kontakt/informace:Alík – Alena 
Adamíková, Beaver City č. p. 234,  
592 53 Strážek;  
Tel.: mobil: 604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz   
 

 
23. května 2009 
Pohár WI-CZ v rodeu (RC) 
Hoslovice (2. divize )  
Kontakt: Terezie Součková, 602 383 
287, Penzion a ranč U Starýho 
kance, 387 19 Hoslovice 10 e-mail: 
tereza@danek-group.cz 

 
22. - 24. květena 2009 ??? 
,,Křesadlové st řelby“  
(ATR při TC & BC) 
Střelnice Starý Kolín  
Akční střelecká soutěž pro zbraně 
s křesadlovým zámkem.  
Dobová výzbroj a výstroj je 
podmínkou!  
Nutno si vyžádat propozice! 
Kontakt/informace: Stanislav (Grizzly) 
Číhal, Pokratická 98, 412 01 
Litoměřice. 
Tel.: 416741898, 603897907;  
e-mail: grizzlylt@seznam.cz  
 
5. – 7. června 2009 
,,16. MČR v ovládání bi če a lasa“ 
&  
,,8.MČR ve westernovém 
žonglování“ &  
Cena W-clubu v hodu nožem a 
tomahawkem 
30. května 2009 
4. ročník prodejní výstavy nož ů  

a ostatních chladných zbraní  
„Nůž B. C.“& 
 15. ročník „O zlatinku Beaver 
City“ 
(WCC & W-club & KMSZ & 
GRC) 
Beaver City - Strážek 
Tradiční závody ve spolupráci 
s W- clubem Praha, Klubem 
Moravskoslezských zlatokop ů 
a Gold Rush Corralem WI-CZ.   
Sobotní večerní zábava s hudbou a 
tancem je již tradicí této víkendové 
akce.  
Kontakt/informace: WCC; Alík – 
Alena Adamíková, Beaver City č. p. 
234,  
592 53 Strážek; Tel.:mobil: 
604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz  
Sheriff GRC Červotoč – Jan Šlechta, 
Rýmaně 645, 252 10 p. Mníšek pod 
Brdy. Tel.: 732301335,  
e-mail: gold.rush@westerners.cz    
 
6. června 2009        
Dětský den  Bullet Corralu 
(BC) 
Hvozdec u Lišova  
Kontakt: Miroslav Oupor, Jana 
Štursy 31, České Budějovice 370 10, 

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ  AAKKCCII  WWII--CCZZ    

AA  JJEEHHOO  CCOORRRRAALLUU        

 



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       7777.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tel: 603 443 830 
e-mail: moupor@quick.cz  
Karel Šlejhar ml., Rudolfovská 
63/127, České Budějovice 370 01,  
tel: 777 782 690 
e-mail: slejhar@kostax.cz  
 

 
13. června 2009 
Pohár WI-CZ v rodeu (RC) 
Radotín (2. divize)  
Kontakt: Milan Mach, Hábova 
1519/24, 155 00 Praha 5, 606 459 
153 e-mail: milma@softmail.cz  
 
13. červena 2009  
Tanec s Bellem (WCC) 
 Beaver City - Strážek  
Den plný tanců a soutěží pro 
všechny, kteří se chtějí dobře bavit 
společně  
s tanečním square dance klubem 
Bells Brno a skvělým callerem Čárou 
Kontakt/informace: WCC; Alík – 

Alena Adamíková, Beaver City č. p. 
234,  
592 53 Strážek; Tel.: mobil: 
604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz  
 

 
20. června 2009 
 Mistrovství České republiky v 
rodeu 1. divize (RC) 
Tábor-Větrovy  
Kontakt: Libor Hrubý, Tábor-Větrovy 
104, 390 01 Tábor I, 602 175 200 e-
mail: western@rancvetrovy.cz 
 
4. -12.červnece 2009 
Letní Rendezvous 
Trappers´Corralu (TC)  
Onšov u Čechtice.  
Tradiční táboření traperů. 
Podmínkou je stylová výstroj a výzbroj 
dle zaměření hobby. 

Kontakt/info: TC; Veleslavínská č. p. 
42, 162 00 Praha 616; tel: 
736126435; e-mail: 
trappers@westerners.cz 
Hl. pořadatel: Mimino – tel.: 
777305140,  
e-mail: rhodos@chello.cz  
 

 
9. -12.červnece 2009 
Velká cena WI-CZ  
& MČR ve st řelbách 
z perkusních a k řesadlových 
zbraní!  
(BC, WI-CZ) 
Střelnice v Mikulov ě 
Nutno si vyžádat propozice u 
pořadatele! 
Kontakt: Miroslav Oupor Jana Štursy 
31 České Budějovice, tel: 
603 443 830,  
e-mail : bullet@westerners.cz  
Pavel Doktor Mrázek, Dlouhá 132, 
Terezín 411 55, tel:774 585 928,  
e-mail: strel.kom@westerners.cz  
 

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ  AAKKCCII  WWII--CCZZ    

AA  JJEEHHOO  CCOORRRRAALLUU        

 



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       8888. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

LLLLETOS  OSLAVUJE  ETOS  OSLAVUJE  ETOS  OSLAVUJE  ETOS  OSLAVUJE  PPPPONY ONY ONY ONY EEEEXPRESSXPRESSXPRESSXPRESS         
25 25 25 25 VÝROČÍ  OD PRVNÍ  J ÍZDVÝROČÍ  OD PRVNÍ  J ÍZDVÝROČÍ  OD PRVNÍ  J ÍZDVÝROČÍ  OD PRVNÍ  J ÍZDY A Y  A  Y  A  Y  A      

20 20 20 20 VÝROČÍ  ZALOŽENÍVÝROČÍ  ZALOŽENÍVÝROČÍ  ZALOŽENÍVÝROČÍ  ZALOŽENÍ     
    PPPPONY ONY ONY ONY EEEEXPRESS  XPRESS  XPRESS  XPRESS  CCCCORRALUORRALUORRALUORRALU    

 
11. červenec 2009 
Pohár WI-CZ v rodeu (RC) 
Malenice (2. divize)   
Kontakt: Roman Mráz, 387 06 
Malenice nad Volyňkou 15, 603 476 
877 e-mail: sedlar.roman@seznam.cz 
 

 
25. červenec 2009 
Pohár WI-CZ v rodeu (RC) 
Hodějov (2. divize)   
Kontakt: Josef Sluka, Hodějov 20, 387 
18 Volenice, Edita Sluková 603 473 
738 e-mail: slukova.edita@seznam.cz 
 
25. července – 8. srpna 2009  
,,Beaver City v roce 1869“ (WCC)  
20. stylové setkání všech 
westerners v Beaver City.   
Historický oděv je nutnou podmínkou 
vstupu do města Beaver City. 
Ubytování vlastní, občerstvení 
zajištěno.  
Pro nouzové případy otevřena i 
půjčovna oděvů. V rámci tohoto 
setkání vás čeká spousta zajímavých 
soutěží a workshopů. 
Kontakt/informace: WCC; Alík – Alena 
Adamíková,  
Beaver City č. p. 234, 592 53 Strážek;  
Tel. mobil: 604672642; e-mail: 
western.city@westerners.cz  
 

 
1. -2. srpna 2009  
,,Rendezvous Westerners 
International – CZ“ (Rada WI-CZ)  
Beaver City – Strážek  
Tradiční setkání Corralů Westerners 
International a jejich přátel s bohatým 
programem, jehož nedílnou součástí je 
i sobotní Country Bál. Ubytování 
vlastní, občerstvení zajištěno.  
Podmínkou je výstroj a výzbroj dle 
svého westernového zaměření.  

V nouzi možnost i půjčovny oděvů 
na BC.  
Kontakt/Info:WI-CZ,Veleslavínská 
č. p. 42,  
162 00 Praha 616; e-mail: 
wi@westerners.cz   
Tel: President WI-CZ M. Mach - 
235552638; mobil 606459153, fax 
272760339 
  
1 - 9. srpna 2009   
,,Táboření TC na Fort 
Beaveru“ (TC) 
Strážek – Fort Beaver  
Tradiční táboření trapperů. Akce 
souvisí s akcí WCC „Beaver City 
1869“ a Rendezvous WI-CZ. 
Kontakt/informace: Červotoč – Jan 
Šlechta, Rýmaně 645, 252 10 p. 
Mníšek pod Brdy. Tel.: 
732301335,  
e-mail: trappers@westerners.cz   
 
4. srpna 2009  
,,O nejlepšího st řelce Beaver 
City“ (WCC) 
Střelnice Velká Bíteš   
Tradiční střelecká soutěž konaná 
v rámci akce „Beaver City v roce 
1869“. 
Kontakt/informace: WCC; Alík – 
Alena Adamíková, Beaver City č. 
p. 234, 592 53 Strážek; Tel.:mobil: 
604672642;  
e-mail: 
western.city@westerners.cz 
 
15. srpna 2009    
Westernové klání ve st řelbě 
z perkusních a k řesadlových 
zbraní (BC + SSK Mikulov) 
Střelnice v Mikulov ě 
Tradiční střelby z perkusních 
westernových zbraní.  
Nutno si vyžádat propozice u 

pořadatele.  
Kontakt: Stanislav Baláž, Dukelská 
38, Mikulov,  
tel: 608 709 878, e-mail: 
stan.b@bluetone.cz 
 

 
 
20. -28. srpna 2009 
,,Jízda Československého a 
Evropského Pony Expressu“ 
(XPC) 
Tradiční přeprava pošty. Start: 
V Polsku – Luboň a na Slovensku  - 
Seňa. Cíl: Německo – Rütenbrock.  
 

 
19. - 24. srpna 2009   
,,Voyageurs Post 2009“  
(TC + XPC)  
Labe – Starý Kolín - Roudnice  
Přeprava pošty po řece ve stylu 
přepravy pošty po Missouri apod. na 
dobovém člunu spojená s předáním 
poště Pony Expressu. Předávka XP 
bude v Roudnici 24. 8. v 10h. 
Kontakt/informace: Pavel „Doktor“ 
Mrázek, Dlouhá 132, 411 55 
Terezín;  
Tel: 774585928; 
 E-mail: doktor@westerners.cz  
 
24. října 2009 
Petangue (WCC) 
Beaver City 
Oblíbená hra ne jen francouzských 
vojáků na zajímavých kolbištích 
v Beaver City 
Kontakt/informace: WCC; Alík – 
Alena Adamíková, Beaver City č. p. 
234, 592 53 Strážek; Tel.:mobil: 
604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz 
 
23. srpna 2009 
Dojezd jezdce XP na Post 
Office na Beaver City (XPC + 
WCC) 
Beaver City 
Kontakt/informace: WCC; Alík – 
Alena Adamíková, Beaver City č. p. 
234, 592 53 Strážek; Tel.:mobil: 
604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz 

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ  AAKKCCII  WWII--CCZZ    

AA  JJEEHHOO  CCOORRRRAALLUU        



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       9999.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ  AAKKCCII  WWII--CCZZ    

AA  JJEEHHOO  CCOORRRRAALLUU        

 

 
5. září 2009 
Mistrovství České republiky v 
rodeu 1. divize (RC)  
Tábor – Větrovy  
Kontakt: Libor Hrubý,  
Tábor-Větrovy 104, 390 01 Tábor 1,  
Tel.: 602 175 200,  
e-mail: western@rancvetrovy.cz 
 

 
 
4. - 6. září 2009 
„Zlatý šíp B. C.“ (WCC) 
Beaver City – Strážek 
2.ročník akční soutěže v lukostřelbě 
o zlatý šíp. Soutěž bude probíhat ve 
dvou kategoriích – historické a 
moderní luky. 
Kontakt/informace: WCC; Alík – 
Alena Adamíková, Beaver City 
č.p.234,  
592 53 Strážek;  
Tel.: mobil: 604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz  
 
11. - 13. září 2009 
,,Nože 2009“ ( ČAN &&&& TC) 
Příbram  – Kulturní d ům 
Prodejní výstava nožů a chladných 
zbraní s expozicí Trappers´Corralu.  
Pořadatel a kontakt za TC:  
e-mail: trappers@westerners.cz 
za Českou Asociaci Nožířů: Pavel 
Formánek, Tel.: 603867112,  
e-mail: anbc@volny.cz   
 

 
19. září 2009  
Mistrovství České republiky v 
rodeu 1. divize (RC) 
Hoslovice     
Kontakt: Terezie Součková, tel: 602 
383 287, Penzion a ranč U Starýho 
kance, 387 19 Hoslovice 10,  

e-mail: tereza@danek-group.c, 
 
18. -20. září 2009 
3.ročník ,,Setkání Living 
History spolk ů & Podzimní 
Rendezvous 
Trappers´Corralu (TC + 
WCC) 
Beaver City – Fort Beaver    
Tradiční stylové táboření trapperů 
tentokrát spojeno se setkáním 
všech vyznavačů oživlé historie. 
Chystají se zajímavé programy. 
Akce je určena výhradně pro 
vyznavače historie s příslušným 
vybavením a oblečením od doby 
kamenné po rok 1900.  
Na akci je nutné se přihlásit (krom 
členů TC a WCC) na adrese: 
Trappers´Corral WI-CZ; 
Veleslavínská č.p.42, 162 00 
Praha 616; tel: 723317962;  
e-mail: trappers@westerners.cz  

 
25. - 27. září 2009 
,,O pohár Jendy Červoto če“ 
(WCC + GRC) 
Beaver City – Strážek   
Soutěž v rýžování zlata na 
tradičních pánvích. 
Kontakt/Info: Sheriff GRC 
Červotoč – Jan Šlechta, Rýmaně 
645, 252 10 p. Mníšek pod Brdy. 
Tel.: 732301335,  
e-mail: gold.rush@westerners.cz  
 
26. září 2009    
Pistolnické klání (BC + KVZ 
Polná) 
Střelnice KVZ Polná v lomu  
u Dobroutova 
Tradiční střelby z perkusního 
revolveru. Nutno si vyžádat 
propozice u pořadatele. 
Kontakt: Tomáš Rosický, 
Poděbradská 84, 588 13 Polná, 
tel:724292100,  
e-mail : rosicky@advokat.ji.cz 
 
2. - 4. října 2009 ??? 
,,French & Indian War 
Reenactment“ - Bitva  
(ATR při TC) 
Nymburk  
(místo konání bude upřesněno) 
Rekonstrukce historické bitvy 
z Francouzko Indiánských válek 
v režii vojenské sekce TC. Termín 
a místo bude upřesněno. Nutno si 
vyžádat propozice na uvedené 

adrese! 
Kontakt – informace: Flegma - Pavel 
Svoboda; Pionýrů 208, 290 01 
Poděbrady;  
mobil: 608263464;  
e-mail: flegma.jitka@seznam.cz 
  
3. října 2009 
,,Svatováclavské st řílení“ (TC 
& SSK W Otrokovice) 
střelnice Kvasice u Otrokovic  
Tradiční střelby z westernových 
zbraní. Nutno si vyžádat propozice 
na uvedené adrese! 
Kontakt/Info: Marian „Hlad“ 
Lukačovič, Luční 1170, 765 02 
Otrokovice. 
Tel.: 72106833,  
e-mail: mr.hungry@wo.cz    
 
10. října 2009 
Majklův memoriál 
(BC+CACWA) 
střelnice Velvary  
Westernové klání ve střelbě 
z perkusních a křesadlových zbraní  
Kontakt : Pavel Bombajs Válek  
Radimovická 1417/10, 149 00 Praha 
4 
tel: 603 443 464 
e-mail : bombajs@cacwa.cz  
 
17. října 2009  
,,Dřevorubecké klání“ (WCC) 
Beaver City – Strážek  
Ne jen práce se sekerou a pilou 
prověří zdatnost při této oblíbené 
soutěži. 
Kontakt/informace: WCC; Alík – 
Alena Adamíková, Beaver City 
č.p.234, 592 53 Strážek; Tel.: mobil: 
604672642; 
e-mail: western.city@westerners.cz  
 

 
31. října 2009 
,,Valná hromada Western City 
Corralu WI-CZ“ (WCC) 
Beaver City – Strážek 
Jednání VH je jen pro členy WCC a 
pozvané hosty. 
Akce je spojena s akcí WCC 
„Halloween na Beaver City“!  
Kontakt/informace: WCC; Alík – 
Alena Adamíková,  Beaver City 
č.p.234,  
592 53 Strážek; Tel.:mobil: 
604672642; e-mail: 
western.city@westerners.cz  
 



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       10101010.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
31. října 2009 (10h.)  
,,XXIX. Valná hromada 
Trappers´ Corralu WI-CZ“ (TC)  
Beaver City - Strážek 
Jednání VH je jen pro členy TC a 
pozvané hosty. 
Akce je spojena s akcí WCC 
„Halloween na Beaver City“!  
Kontakt: Trappers´Corral WI-CZ, 
Veleslavínská č.p.42,  
162 00 Praha 616;  
e-mail: trappers@westerners.cz  
Tel: Hl. organizátor - Červotoč 
732301335; sheriff 606366529 
  
31. října 2009 (18h.) 
,,Halloween v Beaver City“ 
(WCC) 
Beaver City – Strážek 
Strašidla a převleky chrání vždy 
v podvečer svátku Všech svatých.... 
Nedílnou součástí je večerní 
strašidlácký bál. 
Kontakt/informace: WCC; Alík – 
Alena Adamíková,  Beaver City 
č.p.234, 592 53 Strážek;  
Tel.:mobil: 604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz 
 
31. října 2009 
Westernové klání z perkusních 
revolver ů (BC + ASK St. 
Boleslav   
8th cavalry ) 
střelnice ASK Stará Boleslav      
Kontakt: Martin Kid Holý  Pertoldova 
3383/45, Praha – Modřany, tel: 
777 787 031,  
e-mail : martinholy@upcmail.cz  
 

 
7. listopad 2009 
Valná hromada Bullet Corralu 
(BC) 
 kulturní d ům Dobroutov u 
Jihlavy  
jen pro členy corralu a jejich hosty 
Kontakt:  Pavel Doktor Mrázek,   
Dlouhá 132, Terezín  411 55,  
 tel:774 585 928,  
e-mail : bullet@westerners.cz  
 

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ  AAKKCCII  WWII--CCZZ    

AA  JJEEHHOO  CCOORRRRAALLUU        

7. listopad 2009  
Countrybál Bullet Corralu 
(BC) 
kulturní d ům Dobroutov  
u Jihlavy   
kontakt: Miroslav Oupor, Jana 
Štursy 31, České Budějovice 
370 10, tel:603 443 830 
e-mail : moupor@quick.cz  
 
14. listopad 2009 
II. Setkání westernových 
městeček (WCC + FB p ři 
TC) 
Šiklův mlýn 
Bude upřesněno! 
 

 
18. listopad 2009 
Významný den WI-CZ 
Založení organizace WI-CZ  
* 18. 11. 1989 

20 výročí 

založení 

WI-CZ 

  
28. listopadu 2009 
,,Thanksgiving Day“ čili Den 
Díkuvzdání (WCC) 
Beaver City – Strážek  
Slavnostní akce pouze pro členy WCC 
a jimi pozvané hosty s osobní pozvánkou!  
 
6. prosince 2009 
,,Vánoční st řelba na krocana“ (Parta 
„Riziko“ p ři TC) 
Střelnice T řebeš u Hradce Králové.   
Tradiční stylové střílení v režii party Riziko 
při TC. Nutno si vyžádat propozice u 
pořadatele! 
Kontakt/informace: Pavel (Peggy) Grund, 
Valčíkova 328,  
530 09 Pardubice,  
Tel. 603790681,  
e-mail: peggy@wo.cz  
  
27. prosince 2009 – 1. ledna 2010 
,,Pohoda 2009“ (WCC) 
Baever City – Strážek  
Společné oslavy vánočních svátků, 
Silvestra a Nového roku. 
Kontakt/informace: WCC; Alík – Alena 
Adamíková, Beaver City č.p.234,  
592 53 Strážek;  
Tel.: mobil: 604672642;  
e-mail: western.city@westerners.cz  
 

 
 

 
 

 
Bál WI – CZ Sokolovna Stranč ice 2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vystoupení – Caramelky 



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       11111111.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        

RRRRRRRRAAAAAAAADDDDDDDDAAAAAAAA        WWWWWWWWEEEEEEEESSSSSSSSTTTTTTTTEEEEEEEERRRRRRRRNNNNNNNNEEEEEEEERRRRRRRRSSSSSSSS        IIIIIIIINNNNNNNNTTTTTTTTEEEEEEEERRRRRRRRNNNNNNNNAAAAAAAATTTTTTTTIIIIIIIIOOOOOOOONNNNNNNNAAAAAAAALLLLLLLL        ––––––––        CCCCCCCCZZZZZZZZ        oooooooo........ssssssss........ 

President WI-CZ: Milan Mach   

Hábova 1519/24, 155 00 Praha 5, Tel.:mobil 606459153, fax 272760339,  

e-mail: wi@westerners.cz, http://www.westerners.cz 

Vicepresident WI-CZ & Sheriff Trappers´Corralu: 

Josef (Joe) Moravec 

Nad stanicí 18, 162 00 Praha 616, Tel.: 235361450, mobil 606366529 

e-mail: vicepresident@westerners.cz; trappers@westerners.cz , http://tc.westerners.cz  

Secretary WI-CZ:   

do odvolání náplní této funkce je pověřen President WI-CZ! 

Strážce pokladu WI-CZ (Hospodář) : Jelena Becová  

Všestary 13, 251 63 Strančice, Tel.: mobil 603156465, e-mail: treasurer@westerners.cz  

Sheriff Pony Expressu: Václav Michalička 

Leoše Janáčka 1011, 410 02 Lovosice, Tel.: mobil 606646123, pony.express@westerners.cz , 

 http://xpc.westerners.cz 

Sheriff Western City Corralu : Alena (Alík) Adamíková  

Milady Horákové 40, 602 00 Brno,  

nebo Beaver City č.p.234, 592 53 Strážek, Tel.: mobil 604672642  

e-mail: western.city@westerners.cz, http://wcc.westerners.cz  

Sheriff Rodeo Corralu: Aleš Chládek 

Liliová 14, 110 00 Praha 1 – Staré Město, Tel.: mobil 723248305 

e-mail: rodeo@westerners.cz , http://rc.westerners.cz   

Sheriff Bullet Corralu: Pavel (Dr. Parafín) Mrázek  

Dlouhá 132, 411 55 Terezín Tel.: mobil 605585928,  

 e-mail: bullet@westerners.cz , http://bc.westerners.cz    

REP WI-CZ & Hlavní Webmaster WI-CZ:  

Jan P. Bryner (Dán)  

V Betlémě 37, 281 67 Stříbrná Skalice, Tel.: mobil 776766763, e-mail: hw@westerners.cz 

Předseda odborné střelecké komise WI-CZ:  

Pavel (Dr. Parafín) Mrázek  

Dlouhá 132, 411 55 Terezín Tel.: mobil 605585928, e-mail: strel.kom@westerners.cz  

Předseda Revizní komise WI-CZ:  

Lenka Haberlová 

 Yugoslávských partyzánů 17/1080, 160 00 Praha 6, Tel.: mobil 603520176,  

e-mail: rev.kom@westerners.cz  

 
Bohužel Gold Rush Corral ukončil svou činnost pro nedostatek členů! 



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       12121212.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PPPPPPPPRRRRRRRREEEEEEEERRRRRRRRIIIIIIIIEEEEEEEE        

 

        EEEEEEEEXXXXXXXXPPPPPPPPRRRRRRRREEEEEEEESSSSSSSSSSSSSSSS        
Informační čtvrtletníkInformační čtvrtletníkInformační čtvrtletníkInformační čtvrtletník    

ČlenskáČlenskáČlenskáČlenská publikace publikace publikace publikace zdarma zdarma zdarma zdarma!!!!    

VydáváVydáváVydáváVydává  Westerners International   Westerners International   Westerners International   Westerners International –––– CZ CZ CZ CZ o.s o.s o.s o.s....    

RedakceRedakceRedakceRedakce    –––– Rada Rada Rada Rada WI WI WI WI----CZ CZ CZ CZ     

Veleslavínská č.p.42 

162 00 Praha 616 

Telefon:Telefon:Telefon:Telefon:    

Moravec 606 366 529 

Mach 606 459 153 

Fax: Fax: Fax: Fax: 272 760 339    
EEEE----mail: mail: mail: mail: wi@westerners.cz     

Uzávěrka příštího číslaUzávěrka příštího číslaUzávěrka příštího číslaUzávěrka příštího čísla    

15.15.15.15. května května května května 2009 2009 2009 2009    

VyjdeVyjdeVyjdeVyjde do 15.června 2009 do 15.června 2009 do 15.června 2009 do 15.června 2009    

Uzávěrka následného čísla: 15.8.2008, vyjde do 15.9.2009Uzávěrka následného čísla: 15.8.2008, vyjde do 15.9.2009Uzávěrka následného čísla: 15.8.2008, vyjde do 15.9.2009Uzávěrka následného čísla: 15.8.2008, vyjde do 15.9.2009    

 
Vše pro koně a westerVše  pro koně a westerVše  pro koně a westerVše  pro koně a westernnnn  

Janovského 52, 170 00 Praha 7 
e-mail: mail@lucky-horse.cz, luckyhorse@chek.cz 

Tel.: 220 804 871, mobil: 603 424 481,  
fax: 220 806 005 

WWW.LUCKY-HORSE.CZ   
(Internetový obchod) 

Další prodejny Lucka Horse: 
Husova 85, 370 05 České Budějovice 

Tel.: 385 341 269 
Náměstí 76, 382 73 Vyšší Brod 

Tel.: 380 746 208 
Sleva pro členy WI-CZ! 

 
Nejstarší  westernNejstarší  westernNejstarší  westernNejstarší  western  shop v ČR!   shop  v ČR!   shop  v ČR!   shop  v ČR!          

Týnská 2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
e-mail: pinto@mbox.cz 

Tel.: 224 810 634, fax: 238 843 142 
Sleva pro členy WI-CZ! 

 
    

Nový ENový ENový ENový E ---- shop pro Vaše  Hobbyshop pro Vaše  Hobbyshop pro Vaše  Hobbyshop pro Vaše  Hobby     
WWW.GENERAL-STORE.CZ 

E-mail: shop@general-store.cz 
Tel. mobil: 604 672 642, 607 918 066 
Přímý prodej pouze o víkendech: 

Beaver City – westernové městečko  
592 53 Strážek, ev.č. 024 

Sleva pro ČČČČleny WI-CZ! 

Jízda Pony Expressu 2009 Jízda Pony Expressu 2009 Jízda Pony Expressu 2009 Jízda Pony Expressu 2009     
poštovní úřady a doprovodné akce!poštovní úřady a doprovodné akce!poštovní úřady a doprovodné akce!poštovní úřady a doprovodné akce!     

 
22. srpna 2009 
� 10,00h. Post Office – Bumbálka 
� 11,00h. Post Office – Pilszcz / Kateřinky 
� 12,00h. Post Office + doprovodný program – 

Opava 
� 17,15h. Post Office + doprovodný program – 

Suchdol nad Odrou 
23. srpna 2009 
� Post Office – Beaver City 
� 07,30h. Post Office – Studánky 
� 14,30h. Post Office + doprovodný program – 

Jihlava – Pančava 
� 21,00h. Post Office – Tábor 
24. srpna 2009 
� 04,00h. Post Office + doprovodný program – 

Stříbrná Lhota – Mníšek Pod Brdy 
� 10,00h. Post Office – Voyageur Post – Roudnice 

nad Labem 
� 20,00 Post Office – Dolní Poustevna / Sebnitz 
 
Start jízdy je 20. srpna 2009 ve 12,00h. – Slovensko  
Seňa a v 15,00h. Polsko – Luboň. 
Cíl jízdy je v Německu – Rütenbrock 28. srpna 2009 
ve 22,24h.  



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       13131313.
 

BULLET CORRAL WESTERNERS INTERNATIONAL-CZ o.s. 
a 

ASK St.Boleslav 8.Iowa cavalry 
zve všechny westernové střelce 

na 
Memoriál Františka Bůčka Skalického 

Velkou cenu WI-CZ 
a zároveň na 

5. OTEVŘENÉ  MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE 
WESTERNOVÉM STŘÍLENÍ 

Z PERKUSNÍCH A KŘESADLOVÝCH ZBRANÍ 
Kdy:   9.7. – 12.7.2009 
Kde:   střelnice Mikulov 

Program:  
Čtvrtek: příjezd do 24:00, ubytování; Pátek: makční střelba – 2 stanoviště, mířená střelba - 1 stanoviště; Sobota: 
akční střelba – 3 stanoviště; vyhodnocení soutěže, C&W hudba; Neděle: úklid, rozloučení a odjezd 
Vyhlášené kategorie: Křesadlová mušketa civilní, Křesadlová mušketa vojenská, Křesadlová puška civilní, 
Perkusní puška vojenská, Revolver a perkusní zadovka, Perkusní zadovka, Perkusní puška civilní, Revolver a 
libovolná předovka,  Perkusní revolver, Křesadlová pistole 
Možnost přihlášení do dvou kategorií(. Kategorie bude hodnocena při přihlášení alespoň 5 soutěžících. 
Počet ran: revolver 60 - z toho alespoň 12 polopatron pro dobíjení; puška  60,  pistole  40.  Platí pro jednu 
kategorii. 
Startovné: 350,- Kč  za první kategorii, 150,- Kč  za druhou 
Ubytování: ve vlastních dobových nebo moderních stanech . 
Stravování: občerstvení zajištěno po celý den (jídlo na objednávku pátek oběd a večeře, sobota oběd a večeře - 
platba celkem za čtyři jídla 320,-Kč  předem při placení startovného. Kdo do 1.6.2009 nezaplatí, tak nejí!!!), 
vlastní nádobí sebou. 
Platba: startovné zaslat nejpozději do 1.6.2009 na konto 000000-0576008339/0800, nebo zaplatit přímo  
do 1.6.2009 panu Miroslavu Ouporovi. Stvrzenka o platbě bude kontrolována při příjezdu na střelnici. 
Zbraně: Křesadlové a perkusní odpovídající době osidlování Severoamerického kontinentu. 
Oblečení: po celou dobu soutěže je požadováno tradiční westernové odpovídající stylem nebo dobové. 

   
Sponzoři soutěže: 

 

 
                
Přihlášky: do 1.6.2009, poštou: Miroslav  Oupor, J.Štursy 31, 370 10  České Budějovice,  
e-mail: bullet@westerners.cz, nebo osobně. 
Dotazy: Miroslav  Oupor tel.: +420 603 443 830, Pavel „Doktor“ Mrázek tel.: +420 605 585 928, Václav 
„Padavče“ Klauber  tel.: +420 723 462 539  
Přihlášky možno získat u kontaktních osob nebo na internetu na stránkách http://bc.westerners.cz  
 
Střílí se podle národních pravidel WI-CZ.     



 PPPPRERIE RERIE RERIE RERIE                   E                  E                  E                  EXPRESS   XPRESS   XPRESS   XPRESS       14141414. 

 

����------------------------------------------------------------------------- 
PŘIHLÁŠKA 

na 
OTEVŘENÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE 

WESTERNOVÉM STŘÍLENÍ Z PERKUSNÍCH A 
KŘESADLOVÝCH ZBRANÍ 

ve dnech 9.7. – 12.7.2009 v Mikulově 
 

Jméno a příjmení:  ________________________________Narozen:______________ 
 
Trvalé bydliště: ________________________________________________________ 
 
Tel: _______________________________ e-mail: __________________________
  

Mistrovství republiky se dělí na : 
Velkou cenu WI-CZ  a  Memorial Františka Bůčka Skalického 
Velká cena WI – CZ kategorie: 
U Křesadlová mušketa  civil.  O Křesadlová puška  civil.      O Perkusní puška civil. 
U Křesadlová mušketa voj.     U Křesadlová pistole                
Do výsledků Velké ceny budou započteny pouze závodníci střílející sférickou střelou 
a v oblečení typickém pro dobu používání zbraně.Toto ustanovení se nedotýká výsledků 
mistrovství. Případné dotazy: Pavel Doktor Mrázek tel : 605 585 928 
Memorial Františka Bůčka Skalického kategorie : 
O Perkusní revolver   O perkusní předovka vojenská    O Perkusní zadovka    
O Revolver a perkusní libovolná předovka    O Revolver a perkusní zadovka   
 
U kategorií označených U je možnost že nebude naplněn požadovaný počet             5 
startujících, proto doporučujeme startujícím aby si označili náhradní kategorii, nebo se 
telefonicky informovali u pořadatele tel:603 443 830. 
(Z označení na přihlášce musí být patrno která kategorie je náhradní.) 
Přihlášení pouze do dvou kategorii. Startovné : 350,-Kč první kategorie , 150,-Kč druhá. 
O Závazná objednávka jídla (2X oběd , 2X večeře) 320,-Kč   
Vlastní nádobí nutné!!                                                      
O Místo pro moderní stan  
O Místo pro dobový stan – typ stanu ______________________________________________ 
 (případné tropico ke stanu uveďte) 
Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 1.6.2009 na adresu Miroslav  Oupor  
Jana Štursy 31 České Budějovice 370 10 ,  e-mail : bullet@westerners.cz  a nebo  
předat osobně panu Miroslavu Ouporovi. 
Odpovídající částku za startovné a jídlo zašlete na konto  (číslo konta 000000-
0576008339/0800) nebo zaplaťte přímo panu Miroslavu Ouporovi nejpozději do 1.6.2009. 
Stvrzenka o platbě bude kontrolována  při příjezdu na střelnici. Jako variabilní symbol 
uvádějte datum narození. Další informace na internetových stránkách  bc.westerners.cz  . 
STARTUJI NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ, ODPOVÍDÁM ZA SVOJE ZBRANĚ A STŘELIVO JAKOŽ 
I  ZA PŘÍPADNÉ ŠKODY ZPŮSOBENÉ JEJICH POUŽITÍM.     

 
V _____________________  Podpis: __________________________________ 
 

 


